平成 24 年５月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社マキヤ

代表者名 代表取締役社長 川原﨑 康雄

（コード番号 JASDAQ-9890）

問合せ先 取締役財務部長 矢部 利久

（ＴＥＬ．0545－36－1000）

役員役員役員役員のののの異動異動異動異動にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成 24 年５月 23 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定

いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件については平成 24 年６月 28 日開催の第 60 期定時株主総会並びに本総会終了後の

取締役会において正式決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

   (1) 新任取締役候補者

新 役 職 氏 名 現 職

取 締 役 田 中 保 幸 スルガ奨学財団常務理事

※田中保幸氏は、社外取締役候補者であります。

(2) 退任取締役

新 役 職 氏 名 現 職

― 櫻 本 安 史 取締役

２．監査役の異動

(1) 新任監査役候補者

新 役 職 氏 名 現 職

監 査 役 浜 田 隆 彦 ―

※1．浜田隆彦氏は、社外監査役候補者であります。

※2．同氏を株式会社大阪証券取引所が定める独立役員として同取引所に届け出を行う予

定であります。

(2) 退任監査役

新 役 職 氏 名 現 職

― 木 下 秀 彰 常勤監査役

３．異動予定日

   平成 24年６月 28日

以 上